关于评选第二十三期

入党积极分子培训班优秀学员的通知

各党总支、直属党支部：
为充分发挥学校业余党校在入党积极分子培养教育中的积极作用，调动党校参训学员的积极性，有效提高党校培训质量，现将评选第二十三期入党积极分子培训班优秀学员有关事项通知如下。

一、评选范围

凡在党校培训班学习学时达标，且结业成绩优秀的入党积极分子学员均可参评。

二、评选比例

各院（系）评选优秀学员的比例为结业学员总人数的5%（评选优秀学员名额分配表附后）。

三、评选条件

（一）具有坚定的中国特色社会主义和共产主义理想信念，积极向党组织靠拢，入党动机端正。坚决贯彻执行党的路线方针政策，在思想上、行动上与党中央保持一致。
（二）认真学习马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想和科学发展观，学习党的基本知识，学习十八大和十八届三中、四中、五中、六中全会精神。学习目的明确，学习态度端正。思想认识、政治觉悟有明显提高。

（三）自觉遵守党校的各项规章制度，培训学习期间无迟到、早退和旷课等违纪现象。平时表现良好，结业考试成绩优秀者。

（四）积极参加党校组织的各项活动，较好完成学习任务。上课认真听讲，积极参加讨论和实践活动，能够发挥骨干带头作用。

（五）尊敬教师、关心集体，乐于服务他人，积极主动协助老师、学习组长搞好培训管理工作。

（六）在日常学习、工作、生活中能发挥先锋模范作用，以实际行动树立入党积极分子的良好形象。

四、评选程序

优秀学员的评选工作，采取自下而上的方式民主推荐，由各院（系）团支部推优，经院（系）学生党支部审定后，由院（系）党总支委员会批准，并报组织人事部组织科复审。

五、表彰奖励

各院（系）评选出的优秀学员，学校党校将在结业典礼大会上予以表彰，并颁发优秀学员荣誉证书和奖品。

请各院（系）将评选出的优秀学员名单于5月8日前报送组织人事部组织科。

联系人：俞莹磊  王维东   电话：2135081。

附：评选优秀学员分配名额表

	系部名称
	培训学员人数
	评选优秀学员名额

	工业工程学院
	64
	3

	商学院
	51
	3

	软件学院
	19
	1

	艺术设计学院
	20
	1

	生物与制药技术系
	29
	1

	生命科学技术系
	9
	1

	纺织与服装技术系
	2
	0

	健康管理与社会服务系
	7
	1

	总  计
	201
	11

                                                      组织人事部

                                 2017年5月5日